ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 июля 2019 г. № 07/861

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления  не реализован, не определена управляющая

компания на территории городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая компания на

территории городского округа «Вуктыл» согласно приложению.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля

администрации городского округа «Вуктыл» разместить утвержденный перечень в

государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                   Г.Р. Идрисова

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»

от «04» июля 2019 года № 07/861

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая компания на территории

городского округа «Вуктыл»

№ Наименование

управляющей

организации

Дата

включения в

перечень

(дата

предоставлени

я заявления/

дата

составления

протокола

рассмотрения

заявок на

участие в

конкурсе)

Основания

включения

в перечень

организаци

й

Реквизиты лицензии

на осуществление

предпринимательско

й деятельности по

управлению

многоквартирными

домами

Основания

исключения

из перечня

организаци

й

Дата

исключения

из перечня

организаци

й

1. Общество с

ограниченной

ответственность

ю
«Управляющая

компания «Кедр»

03.07.2019 Заявление

от

02.07.2019

№5

Лицензия от

10.06.2019
№ 265 (выдана

сроком на 5 лет до

10.06.2024)